

头奖空开 二等奖奖金 24.49 万

大乐透奖池升至 40.51 亿

本报讯 记者金海燕报道 8月7日,体彩大乐透第17091期全国头奖空开,二等奖开出61注,追加后单个奖金为24.49万元。开奖结束后,奖池滚存至40.51亿元,再创新高。

本期体彩大乐透前区开出号码01、05、07、16、19,后区开出号码03、12。前区奖号集中在小号区间,且以奇数号码为主。最小号

码开出01;0号段还开出了05、07;05为隔期开出号码,该号于最近4期之内开出3次,大热;1号段开出16、19;最大号码开出19;2号段、3号段上出现“断号”。最近5期以来,0号段上号码密集开出,尤其是7以内的号码,十分走俏。

后区开出03、12一大一小号码,03为隔期开出号码。最近5

期,后区奖号的大小号码数量比为6比4,大号略占优。

本期二三等奖的数量颇丰、奖金成色较佳。二等奖开出61注,每注奖金为15.30万元;其中12注采用追加投注,每注多得奖金9.18万元。追加后,二等奖单个总奖金为24.49万元。三等奖开出549注,每注奖金为6236元;其中170注采用追加投注,每

注多得奖金3741元。追加后,三等奖单个总奖金为9977元。

头奖方面,上一次出现空开是在第17084期。头奖的空开,使得体彩大乐透奖池水涨船高,上涨至40.51亿元,并滚存至8月9日(周三)开奖的第17092期。这一水位刷新了历史最高纪录,连续两期保持在40亿元大关之上。值得一提的是,从以往数据

统计来看,头奖的短暂空开,往往会带来接下来的头奖爆发。以7月份为例,第17077期头奖空开,第17079期头奖便爆出8注;第17084期头奖空开,第17086则并开12注头奖。

另据统计,进入8月份以来,体彩大乐透已连续2期开出6注头奖,包括1注1266万元、1注1000万元以及4注791万元。

全民健身日期间

体彩系列活动送健身大礼包



健康中国,添“彩”未来。为切实履行“来之于民,用之于民”的发行宗旨,传播体彩公益知识,在第九个全民健身日来临之际,中国体育彩票于8月8日至21日推出“公益体彩,炫彩一夏”全民健身日系列活动,为大家送出健身大礼包,包括线上游戏、微博互动、免费骑行。

8月8日,“炫彩一夏”小游戏正式亮相“公益体彩”官方微信。这款游戏以中国体育彩票公益金使用项目为内核,依托全民健身背景,将体彩公益知识和全民健身活动融为一体。国家体育场、全民健身活动中心、农民体育健身工程、全民健身路径、社区多功能运动场、雪炭工程、青少年校外体育活动中心、国民体质监测站、国家队训练基地、校园足球场等10个国家体育总局本级彩票公益金主要使用方向被设为骑行场景。选择一个目的地,体彩公益金对其的投入情况即刻显现。点击开始进行欢乐有趣的线上骑行之后,参与者有机会抽取

小米mix手机、手机充值卡、共享单车免费骑行券等大礼。

8月8日,“公益体彩”官方微博活动同步启动。只要在活动期间关注“公益体彩”官方微博,分享指定活动图文链接并@三位好友,即有机会赢取50元手机充值卡。

线上娱乐之余,大家还可以到线下体会一把免费骑行的乐趣。全民健身日当天晚高峰期间(18时至20时),北京地区全城小蓝单车免费骑。

作为体育事业生命线和公益事业助推器,中国体育彩票为万千彩民带来快乐的同时,不断通过各种公益活动的开展,为全民健身事业和公益事业作出重要贡献。此次“公益体彩,炫彩一夏”活动旨在通过线上游戏、转发等简单又有趣的方式轻松传播中国体育彩票公益知识,让大家切身感受到公益体彩在身边。

活动详情可登录中国体彩网专题查看,也可扫描二维码进行关注。

(赵雪莲 陈星)

● 2017年第32周彩市回顾(7月31日—8月6日)

体育彩票周销量超过 23 亿

本报讯 记者于彤报道 7月31日至8月6日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售23.67亿元,比上周增加8183万元,环比增长3.58%;比去年同期增加2.89亿元,同比增长13.90%。本周共开出11注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透9注、足彩2注。

大乐透奖池首次突破 40 亿

本周大乐透销售6.06亿元,比上周减少533万元,环比降低0.87%;比去年同期增加6083万元,同比增长11.14%。

本周大乐透开出9注头奖,全部为500万元以上大奖,其中包括5注1000万元及以上大奖。河北彩友中得1注1266万元,浙江彩友收获2注1000万元,河北、湖北彩友分别收获1注1000万元,辽宁、福建、山东、云南彩友各中得1注791万元。本周大乐透奖池首次突破40亿元大关,第17090期开奖后升至40.07亿元,比上周增长5248万元。

截至第17090期开奖结束,2017年体彩大乐透共开出341注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖190注,千万元大奖占头奖比例超过55%。

足彩开出 2 注 500 万

本周竞猜型游戏销售15.60亿元,比上周增加8884万元,环比增长6.03%;比去年同期增加2.13亿元,同比增长15.81%。

本周竞彩销售14.08亿元,比上周增加5126万元,环比增长3.77%;比去年同期增加1.64亿元,同比增长13.22%。本周末,2017-2018赛季法甲联赛率先开战。8月12日,英超开战;8月19日,西甲启动新赛季;8月19日,德甲鸣枪;8月20日,意甲联赛也将开赛。此外,葡超也将开始新赛季;日职、瑞典超、挪超、美职等不跨年联赛进入下半程,这些小联赛与欧洲主流联赛一起为彩民带来更多选择。

本周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开5期,分别比上周多1期,总销量1.51亿元,比上周增加3758万元,环比增长32.92%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开5期)增加4849万元,同比增长46.97%。

14场胜平负销售8346万元。本周头奖注数不多,其中有2期头奖空开,开出2注500万元头奖。原定7月31日开奖的第17104期,由于巴甲庞特普雷纳对弗鲁米嫩塞的比赛因故延期,而且在下一期开奖前未完成补赛,于8月3日第17105期开奖前开奖,虽然该场比赛按310全对计算,但是由于其他场次冷门较多,当期头奖空开。8月4日开奖的第17106期头奖和二等奖均空开,当期竞猜场次全部出自欧洲联盟杯资格赛,圣彼得堡泽尼特主场负于比尼叶胡达的比赛猜对比例仅为1.02%。2注500万元头奖出自8月5日开奖的第17107期。

任选9场销售6326万元,第17106期开出21注40万元头奖,第17104期开出61注10万元头奖。另外3期头奖奖金均不足万元。

4场进球和6场半全场胜平负销售499万元。

截至第17108期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出69注100万元以上大奖,其中包括16注500万元。

排列 5 周返奖率达 60%

本周排列5销售6467万元,比上周增加54万元,环比增长0.84%;比去年同期增加647万元,同比增长11.13%。本周共开出391注10万元大奖,仅有4期返奖率超过53%,周返奖率为60%,其中8月1日开奖的第17206期返奖率高达119%。截至第17211期开奖结束,2017年排

列5共开出9861注10万元大奖。

本周排列3销售9798万元,比上周减少5万元,环比降低0.05%;比去年同期增加951万元,同比增长10.75%。本周共有4期返奖率超过53%,周返奖率达59%,其中8月1日开奖的第17206期和8月5日开奖的第17210期返奖率都超过了91%。

本周7星彩销售3744万元,比上周减少216万元,环比降低5.47%;比去年同期减少84万元,同比降低2.19%。本周三期头奖空开,奖池升至1721万元。截至第17091期开奖结束,2017年7星彩累计开出83注头奖,其中500万元大奖38注。

四地体彩派送奖品实惠

8月3日起,湖北省体彩中心在官方微信举办“奥运冠军带你去北京看开奖”活动,名额45个。

8月5日至15日,江苏南京体彩官方微信举办晒彩票参加“零距离”看开奖活动。活动期间,彩民购买大乐透15元及以上且彩票系列号尾数为8,即有机会获得看开奖活动的名额。

8月1日至2018年7月31日,上海体彩推出生日送彩票券活动。凡下载上海体彩APP并完成实名认证者,在生日当天将获赠2元购彩代金券一张。

8月1日至12月31日,海南体彩联合海南联通开展“海南体彩购彩送流量”活动,联通用户有机会获得1G的省内流量。

附:2017年第32周体彩销量数据表

玩法	本周销量	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.06亿元	-533万元	-0.87%	6083万元	11.14%
7星彩	3744万元	-216万元	-5.47%	-84万元	-2.19%
排列3	9798万元	-5万元	-0.05%	951万元	10.75%
排列5	6467万元	54万元	0.84%	647万元	11.13%
传统足彩	1.51亿元	3758万元	32.92%	4849万元	46.97%
竞彩	14.08亿元	5126万元	3.77%	1.64亿元	13.22%
合计	23.67亿元	8183万元	3.58%	2.89亿元	13.90%



公益体彩微信二维码



公益体彩微博二维码